מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל החינוך הדתי

בס"ד

חמד פיל

עלון החמ"ד החודשי להורים
במגוון נושאים אקטואליים חינוכיים

גיליון מספר 3 אייר התשע"ח - אפריל 2018

דגל ישראל מתנוסס ברוח. מתוך 'אוסף התצלומים הלאומי' | צלם: סער יעקב

שבעים שנה לאור חזון הנביאים

אברהם ליפשיץ // ראש מינהל החינוך הדתי

הורים יקרים, ברכות והשם עמכם.

הלב אומר שירה ותודה גדולה לה' יתברך על הזכות הגדולה שלה אני זוכים, לראות "בְּשׁוֹב ה' שְׁבוּת עִמּוֹ".